Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда
работников муниципального автономного учреждения «Спортивная школа
«Центр боевых искусств», утвержденное постановлением администрации

города Благовещенска от 12.05.2021 № 1589

В целях реализации Федерального закона от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в
Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников
муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа «Центр боевых искусств», утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска от 12.05.2021 № 1589
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от
30.03.2023 № 1437), следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к Примерному положению изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

1.2. в пункте 6.3. Раздела 6 «Формирование фонда оплаты труда»:
1.2.1. абзац  первый дополнить словами «врач по спортивной медицине»;
1.2.2. абзац третий дополнить словами «специалист по закупкам»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2023 и подлежит

размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города
Благовещенск».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]